謹啓　平素は弊社製品につき格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申上げます。

　さて、このたび弊社では、胃Ｘ線検査時の発泡剤服用コップ「バロスカップ20」を下記の

通り新発売することに致しました。

また、このコップは胃内視鏡検査時の消泡

剤服用コップなどの用途にもご利用いただ

けます。

　つきましては、バリウム服用コップ「バ

ロスカップ360」ともどもより一層のご愛

顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。

　　 　　　　　　　　　　　　敬　具

発泡剤服用コップ

　 新発売のお知らせ

記

■発　 売 　日 　　   平成１８年４月３日

元梱

20

品  名

バロスカップ20

統一商品コード

 ６６０１９ ９

包  装

300個

ＪＡＮコ－ド

4987320660199

■包装及び価格

希望納入価

1,200円

包装内容：30個（透明袋入り）×10

包装概寸：210×175，厚み85　元梱寸法：523×393×430h

※希望納入価には消費税は含まれておりません。

材　　質：ポリスチレン

満杯容量：26mL

（30個×10）

元梱重量：7.0kg

20

２００６－３　No.２４７

堀 井 薬 品 工 業 株 式 会 社
本社 〒540-0038大阪市中央区内淡路町1-2-6
 ＴＥＬ (０６)６９４２－３４８１ (代表)
 ＦＡＸ (０６)６９４３－０６５０
 http：//www.horii-pharm.co.jp